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УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 28
засідання виконавчого комітету 
від  23 листопада 2021 року





м.Калуш


Початок : 23.11. о 12.00 год.   

Закінчення : 23.11. о 12.40 год.   



Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Тетяна Будзан

Василь Булавинець

Мар’ян Бунга

Микола Височанський

Галина Гелега      

Віктор Гільтайчук 
Надія Гуш
Олег Дрогомирецький

Наталія Кінаш 

Володимир Климентій

Андрій Найда

Відсутні:
Любомир Гулимчук

Володимир Костяк
Тарас Кушлик

Василь Лазар

Микола Полицький 


	Василь Паньків

Ярема Рудик

Олег Руско 
Олег Савка
Марія Стасюк

Василь Тимчишин

Мирослав Тихий 
Василь Турчиняк

Василь Хомич 

Олександр Челядин    

Назарій Якимчук        




З а п р о ш е н і:

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-16)

	Олександр
	Корпан
	-
	начальник організаційного відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-13)

	Ірина
	Люклян
	-
	начальник управління освіти міської ради
	(1-2)

	Леся
	Поташник
	-
	начальник фінансового управління міської ради
	(1)

	Юрій 
	Рекунов
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-13)

	Юрій
	Соколовський
	-
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-13)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-16)

	Роман
	Шпитальний
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-16)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що в порядку денному засідання виконкому 16 питань та поставив його на голосування за основу.

 (голосували: «за» - одноголосно)

Зауважень та пропозицій до порядку денного не надійшло.

Андрій Найда поставив на голосування порядок денний в цілому.

(голосували: «за» - одноголосно)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 9 місяців 2021 року.
Доповідає: Леся Поташник

	2. 
	Про організацію обліку дітей шкільного віку та учнів.

Доповідає: Ірина Люклян

	3. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей, придбаних з Фонду на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови.

Доповідає: Олег Савка

	4. 
	Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 14.07.2021 №211 «Про призначення уповноваженої особи виконавчого комітету Калуської міської ради та затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Калуської міської ради».
Доповідає: Олег Савка

	5. 
	Про ліквідацію тендерного комітету виконавчого комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка

	6. 
	Про одноразові грошові допомоги.
Доповідає: Любов Федоришин

	7. 
	Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам,що опинилися в складних життєвих обставинах.

Доповідає: Любов Федоришин

	8. 
	Про визначення ТзОВ «Калуш-транс» переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 4.
Доповідає: Юрій Соколовський

	9. 
	Про затвердження складу та положення про постійно діючу комісію з питань визначення стану зелених насаджень на території Калуської міської територіальної громади.

Доповідає: Юрій Рекунов

	10. 
	Про житлові питання.

Доповідає: Юрій Рекунов

	11. 
	Про передачу об’єкта комунальної власності Калуської міської територіальної громади.

Доповідає: Олександр Челядин

	12. 
	Про передачу матеріальних цінностей Боднарівському ліцею Калуської міської ради.

Доповідає: Олександр Челядин

	13. 
	Про передачу дитячого майданчика Калуському міському центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».

Доповідає: Олександр Челядин

	14. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.

Доповідає: Любов Федоришин

	15. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.

Доповідає: Леся Дзундза

	16. 
	Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з донькою. 
Доповідає: Леся Дзундза


1. СЛУХАЛИ:
Леся Поташник, начальник фінансового управління міської ради, доповіла питання «Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 9 місяців 2021 року» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету Микола Височанський поцікавився, чому по видатках за 9 місяців виникла велика різниця між запланованими і використаними коштами. Доповідач відповіла, що більшість капітальних робіт фінансуються протягом жовтня-листопада, тобто кошти будуть використані. Є залишки призначень по інших статтях видатків (у зв’язку з карантинними заходами, економією коштів), які будуть переглядатися в кінці 2021 року. Основне недовиконання це недоотримання ПДФО.
Член виконавчого комітету Микола Височанський поцікавився щодо видатків по загальному фонду код 6010 – чи це видатки на КП «Водотеплосервіс»? Леся Поташник відповіла, що видатки по коду 6010 загального фонду це капітальні ремонти житла, а по коду 6012 і 6013 це видатки, які стосуються КП «Водотеплосервіс».

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 9 місяців 2021 року».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 313 «Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 9 місяців 2021 року» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
2. СЛУХАЛИ:
Ірина Люклян, начальник управління освіти міської ради, доповіла питання «Про організацію обліку дітей шкільного віку та учнів» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про організацію обліку дітей шкільного віку та учнів».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 314 «Про організацію обліку дітей шкільного віку та учнів» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
3. СЛУХАЛИ:
Олег Савка, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей, придбаних з Фонду на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей, придбаних з Фонду на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 315 «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей, придбаних з Фонду на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
4. СЛУХАЛИ:
Олег Савка, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, доповів питання «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 14.07.2021 №211 «Про призначення уповноваженої особи виконавчого комітету Калуської міської ради та затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 14.07.2021 №211 «Про призначення уповноваженої особи виконавчого комітету Калуської міської ради та затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Калуської міської ради».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 316 «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 14.07.2021 №211 «Про призначення уповноваженої особи виконавчого комітету Калуської міської ради та затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Калуської міської ради» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
5. СЛУХАЛИ:
Олег Савка, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, доповів питання «Про ліквідацію тендерного комітету виконавчого комітету Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:

Член виконавчого комітету Володимир Климентій наголосив, що згідно законодавства тендерні комітети ліквідовуються з 01.01.2022 року. 
Доповідач відповів, що так як попереднім рішенням доповнено Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Калуської міської ради пунктом, що Уповноважена особа завершує процедури розпочаті тендерним комітетом, то тендерний комітет можна ліквідувати і до 01.01.2022 року.

Член виконавчого комітету Тетяна Будзан запропонувала, щоб не виникало суперечностей, внести доповнення до проекту рішення, а саме зазначити, що ліквідувати тендерний комітет виконавчого комітету Калуської міської ради з 01.01.2022 року, і рішення виконкому про затвердження складу тендерного комітету вважати таким, що втратило чинність з 01.01.2022 року.

Міський голова Андрій Найда поставив дану пропозицію на голосування.





(голосували: «за» - одноголосно)
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про ліквідацію тендерного комітету виконавчого комітету Калуської міської ради».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 317 «Про ліквідацію тендерного комітету виконавчого комітету Калуської міської ради» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
6. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про одноразові грошові допомоги» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про одноразові грошові допомоги.

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 318 «Про одноразові грошові допомоги» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
7. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 319 «Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
8. СЛУХАЛИ:
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про визначення ТзОВ «Калуш-транс» переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 4» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Заступник міського голови, член виконавчого комітету Надія Гуш наголосила, на невідповідному стані транспортних засобів і поцікавилась чи були інші претенденти. Доповідач відповів, що це був єдиний учасник конкурсу.

Юрій Соколовський повідомив, що проводилась нарада з перевізниками, їх зобов’язано привести транспортні засоби у відповідність технічним вимогам. Надано рекомендацію до 01.12.2021 вжити всіх заходів, щоб транспортні засоби відповідали нормам та вимогам стандартів.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення ТзОВ «Калуш-транс» переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 4».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 320 «Про визначення ТзОВ «Калуш-транс» переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єкті 4» додається. 
(голосували: «за» - одноголосно)
9. СЛУХАЛИ:
Юрій Рекунов, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про затвердження складу та положення про постійно діючу комісію з питань визначення стану зелених насаджень на території Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда запропонував включити до складу постійно діючої комісії з питань визначення стану зелених насаджень на території Калуської міської територіальної громади старост старостинських округів. Якщо надійде звернення про обстеження стану зелених насаджень в селах Калуської громади, то староста відповідного старостинського округу повинен входити до складу комісії.
Міський голова Андрій Найда поставив дану пропозицію на голосування.





(голосували: «за» - одноголосно)
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про затвердження складу та положення про постійно діючу комісію з питань визначення стану зелених насаджень на території Калуської міської територіальної громади».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 321 «Про затвердження складу та положення про постійно діючу комісію з питань визначення стану зелених насаджень на території Калуської міської територіальної громади» додається. 
(голосували: «за» - одноголосно)

10. СЛУХАЛИ:
Юрій Рекунов, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 322 «Про житлові питання» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
11. СЛУХАЛИ:
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу об’єкта комунальної власності Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу об’єкта комунальної власності Калуської міської територіальної громади».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 323 «Про передачу об’єкта комунальної власності Калуської міської територіальної громади» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

12. СЛУХАЛИ:
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу матеріальних цінностей Боднарівському ліцею Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей Боднарівському ліцею Калуської міської ради».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 324 «Про передачу матеріальних цінностей Боднарівському ліцею Калуської міської ради» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

13. СЛУХАЛИ:
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу дитячого майданчика Калуському міському центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу дитячого майданчика Калуському міському центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 325 «Про передачу дитячого майданчика Калуському міському центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

14. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 326 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

15. СЛУХАЛИ:
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 327 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

16. СЛУХАЛИ:
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з донькою» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з донькою».

Рішення виконавчого комітету від 23.11.2021 № 328 «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з донькою» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

Міський голова
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